平成 21 年 12 月 14 日

各     位

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   長 尾  章

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
石田 穂積

ＴＥＬ ０３－６７２２－５０２０

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1．人事異動（平成 22 年 1 月 1 日付）
氏 名 新 旧

阿部
あ べ

 文也
ふ み や

執行役員 産業事業本部副本部長 執行役員 産業事業本部副本部長

(兼)  産業第二 SI 部長

江口
え ぐ ち

 健也
け ん や

産業第二 SI 部長 産業第二 SI 部副部長

                                     以 上